
Preisblatt für La Pirogue Mauritius, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

Premium Garden Bungalow (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 12.04.2024 294,00 512,00 265,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

13.04.2024 - 31.05.2024 221,00 366,00 199,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.06.2024 - 05.07.2024 188,00 301,00 170,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

06.07.2024 - 30.08.2024 203,00 330,00 182,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

31.08.2024 - 04.10.2024 188,00 301,00 170,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

05.10.2024 - 31.10.2024 294,00 512,00 265,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Garden Bungalow (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 12.04.2024 258,00 440,00 241,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

13.04.2024 - 31.05.2024 193,00 311,00 181,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.06.2024 - 05.07.2024 166,00 256,00 155,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

06.07.2024 - 30.08.2024 178,00 280,00 166,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

31.08.2024 - 04.10.2024 166,00 256,00 155,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

05.10.2024 - 31.10.2024 258,00 440,00 241,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Beach Pavilion (Halbpension)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 12.04.2024 408,00 740,00 341,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

13.04.2024 - 31.05.2024 305,00 534,00 256,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

01.06.2024 - 05.07.2024 262,00 448,00 218,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

06.07.2024 - 30.08.2024 281,00 486,00 235,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

31.08.2024 - 04.10.2024 262,00 448,00 218,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

05.10.2024 - 31.10.2024 408,00 740,00 341,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen

Garden Family Bungalow (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 3 Jugendliche bis 17 Jahre (oder 4 Kinder bis 11 Jahre).

23.03.2024 - 12.04.2024 982,00

13.04.2024 - 31.05.2024 734,00

01.06.2024 - 05.07.2024 629,00
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06.07.2024 - 30.08.2024 674,00

31.08.2024 - 04.10.2024 629,00

05.10.2024 - 31.10.2024 982,00

Deluxe Beach Family Pavilion (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 4 Jugendliche bis 17 Jahre (oder 5 Kinder bis 11 Jahre).

23.03.2024 - 12.04.2024 1.186,00

13.04.2024 - 31.05.2024 888,00

01.06.2024 - 05.07.2024 761,00

06.07.2024 - 30.08.2024 816,00

31.08.2024 - 04.10.2024 761,00

05.10.2024 - 31.10.2024 1.186,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive 91,00 0,00 44,00 50,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 60,00 0,00 0,00 34,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

01.11.2022 - 31.10.2024 1 - 1 20% Ermäßigung für Kinder im eigenen Zimmer 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis für 2 Kinder/
Jugendliche im eigenen Zimmer. Ein evtl. 3. und 4. Kind
bezahlt den Preis für das Zusatzbett.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2022 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung ab 21 Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2022 - 31.10.2024 Golferspecials Hotelgäste golfen ohne Greenfee auf den Golfplätzen
Ile aux Cerfs und Tamarina. Transfers zum Golfplatz
Tamarina kostenfrei, zum Golfplatz Ile aux Cerfs auf
eigene Kosten.
Hotelgäste golfen ohne Greenfee auf den Golfplätzen
Ile aux Cerfs und Tamarina. Transfers zum Golfplatz
Tamarina kostenfrei, zum Golfplatz Ile aux Cerfs auf
eigene Kosten.

01.11.2022 - 31.10.2024 Sonstiges Gäste, die zum wiederholten Mal die Reise in einem
SUN Hotel (Long Beach, Sugar Beach, La Pirogue)
buchen, bekommen 10% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Halbpension.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
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01.11.2023 - 31.05.2024 Hochzeitsreisen 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung für Hochzeitsreisende, außerdem gibt es
weitere Überraschungen.
5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung für Hochzeitsreisende, außerdem gibt es
weitere Überraschungen.

Gültig bis maximal 18 Monate nach der Hochzeit
(Nachweis im Hotel erforderlich). Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 31.05.2024 Jubiläen 5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung anlässlich einer Reise zum 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag,  außerdem gibt es weitere
Überraschungen.

Gültig innerhalb von 6 Monaten vor oder nach dem 5.,
10., 15. usw. Hochzeitstag (Nachweis im Hotel
erforderlich). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

10.03.2024 - 14.04.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 31.03.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
16.02.24-31.03.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
4 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für Golfer.

16.05.2024 - 12.07.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 31.03.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
16.02.24-31.03.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
4 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für Golfer.

01.06.2024 - 12.07.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 25.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.04.24-25.04.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
4 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für Golfer.

01.06.2024 - 04.10.2024 Hochzeitsreisen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung für Hochzeitsreisende, außerdem gibt es
weitere Überraschungen.
15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung für Hochzeitsreisende, außerdem gibt es
weitere Überraschungen.

Gültig bis maximal 18 Monate nach der Hochzeit
(Nachweis im Hotel erforderlich). Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.06.2024 - 04.10.2024 Jubiläen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung anlässlich einer Reise zum 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag,  außerdem gibt es weitere
Überraschungen.

Gültig innerhalb von 6 Monaten vor oder nach dem 5.,
10., 15. usw. Hochzeitstag (Nachweis im Hotel
erforderlich). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

25.08.2024 - 06.09.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 25.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.04.24-25.04.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
4 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für Golfer.

25.08.2024 - 06.09.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 31.03.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
16.02.24-31.03.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
4 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für Golfer.

04.10.2024 - 19.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 25.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.04.24-25.04.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
4 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für Golfer.

04.10.2024 - 19.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 31.03.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
16.02.24-31.03.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
4 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für Golfer.

05.10.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung für Hochzeitsreisende, außerdem gibt es
weitere Überraschungen.
5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung für Hochzeitsreisende, außerdem gibt es
weitere Überraschungen.

Gültig bis maximal 18 Monate nach der Hochzeit
(Nachweis im Hotel erforderlich). Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

05.10.2024 - 31.10.2024 Jubiläen 5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung anlässlich einer Reise zum 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag,  außerdem gibt es weitere
Überraschungen.

Gültig innerhalb von 6 Monaten vor oder nach dem 5.,
10., 15. usw. Hochzeitstag (Nachweis im Hotel
erforderlich). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.


